

Ucz się angielskiego w Herefordshire!

ESOL = English for Speakers of Other Languages [angielski dla obcojęzycznych]

Oficjalne Kursy i Kwalifikacje

Pertemps People Development Group

Kurs: Umiejętność językowa (Literacy) - Poziom 3
Umiejętność językowa – Poziom 1 / Poziom 2
Umiejętność matematyczna (Numeracy) – Poziom 1 / Poziom 2

Dla: Dorosłych (wiek powyżej 19 lat) mających potrzeby w rozwoju tych umiejętności (zajęcia te nie są charakterystyczne dla nauki ESOL, jednak kursantom ESOL z dobrą znajomością angielskiego pozwolą osiągnąć kwalifikacje w zakresach umiejętności językowej i matematycznej)

Miejsce: Hereford oraz Worcester

Kiedy: Kurs w toku, od poniedziałku do czwartku w godz. od 9.00 do 17.30, piątki od 9.00 do 17.00

Koszt: Bezpłatny

Czas trwania: 2 - 4 tygodnie

Kontakt: PPDG, nr tel. 01432 220200

Hereford Sixth Form College

Kurs: ESOL Poziom 1 oraz 2

Dla: Studentów Sixth Form College'u w wieku 16 - 19 lat, uczących się w pełnym wymiarze godzin, którzy są zapisani na kursy GCSE oraz AS

Miejsce: Folly Lane, Hereford

Koszt: Bezpłatny dla studentów z Unii Europejskiej

Rezerwacja: Konieczna rezerwacja miejsc z wyprzedzeniem

Czas trwania: Wrzesień-maj

Kontakt: Koordynator ESOL, nr tel. 01432 355166

Dodatkowe miejsca nauki

Niektórzy pracodawcy, jak na przykład Cargill i S&A oferują kursy na terenie zakładów. Należy zapytać w swoim miejscu pracy, czy przeprowadza tego typu kursy. Jeżeli zgłosi się grupa osób chętnych do nauki, Rada miasta (Council) może pomóc w znalezieniu nauczyciela.

W szkole Whitecross w Herefordzie odbywają się sobotnie zajęcia, jednak obecnie klasy są przepełnione i nie przyjmują nowych kursantów.

Pomocne Strony

www.direct.gov.uk (wpisz ESOL do wyszukiwarki)
www.bbc.co.uk/worldservice/learningenglish
www.learndirect.co.uk
<http://www.europa-pages.com/uk/heart2.html>
www.welcometoherefordshire.com

Stworzone przez Zespół Diversity Team przy Urzędzie Rady Herefordshire • 01432 260216 • diversity@herefordshire.gov.uk. Lista ta jest jedynie przewodnikiem.
Rada Urzędu nie odpowiada za zawartość lub poziom tych kursów i nie indosuje listy instytucji organizujących te kursy.